

# Parabolic ApS

Filmbyen 2, st. tv., 8000 Aarhus C.

CVR-nr. 39 83 54 52

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Mads Hemdorff Møberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Parabolic ApS Filmbyen 2, st. tv. 8000 Aarhus C.  CVR-nr.: 39 83 54 52 Stiftet: 3. september 2018 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Keinicke Gustavsen Mads Hemdorff Møberg
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Parabolic Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med produktion, salg og rådgivning indenfor kommunikation, design, IT, kryptovaluta samt ide-, koncept- og produktudvikling, herunder investering i virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 3.547.894 kr. mod 4.099.497 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -983.205 kr. mod 199.578 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 31.12.2023 tabt. Det bemærkes, at selskabskapitalen forventes at blive reetableret via kapitaltilførsel indenfor 1-3 år. Ledelsen er således opmærksom på Selskabslovens § 119 omkring kapitaltab og vil redegøre for dette på generalforsamlingen.

### *Kapitalberedskab*

En stor andel af selskabets likviditetsbehov er stillet til rådighed koncern-internt. Den fornødne likviditet vil også i 2024 blive stillet til rådighed af andre selskabsdeltager i koncernen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Alle selskabets anlægsaktiver er i 2024 realiseret til de bogførte værdier og pr. 30.6.2024 forventes alle forpligtelser at være indfriet. Selskabet forventes herefter likvideret solvent via en kapitaltilførsel, der vil kunne dække selskabet eventuelle underbalance,.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.547.894</b>	<b>4.099.497</b>
1 Personaleomkostninger	-4.265.111	-3.721.410
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-100.718</u>	<u>-94.514</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-817.935</b>	<b>283.573</b>
Andre finansielle indtægter	43	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-38.242</u>	<u>-21.309</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-856.134</b>	<b>262.264</b>
Skat af årets resultat	<u>-127.071</u>	<u>-62.686</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-983.205</b>	<b>199.578</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	199.578
Disponeret fra overført resultat	<u>-983.205</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-983.205</b>	<b>199.578</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	176.100	175.878
Indretning af lejede lokaler	93.750	108.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>269.850</u>	<u>284.628</u>
Deposita	167.838	167.838
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.838</u>	<u>167.838</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>437.688</u></b>	<b><u>452.466</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	742.129	286.971
Udskudte skatteaktiver	0	127.071
Andre tilgodehavender	8.925	0
Tilgodehavender i alt	<u>751.054</u>	<u>414.042</u>
Likvide beholdninger	7.310	186.464
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>758.364</u></b>	<b><u>600.506</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.196.052</u></b>	<b><u>1.052.972</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.482.800	-499.595
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.432.800</b>	<b>-449.595</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	45.225	53.775
Anden gæld	78.750	93.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	123.975	147.525
Kortfristet del af langfristet gæld	15.000	15.000
Gæld til pengeinstitutter	867.175	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	15.000	26.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.122	13.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	231.844	239.537
Anden gæld	1.325.736	1.060.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.504.877	1.355.042
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.628.852</b>	<b>1.502.567</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.196.052</b>	<b>1.052.972</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-499.595	-449.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	-983.205	-983.205
	<b>50.000</b>	<b>-1.482.800</b>	<b>-1.432.800</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.827.732	3.344.216
Pensioner	382.582	329.007
Andre omkostninger til social sikring	23.667	20.259
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>31.130</u>	<u>27.928</u>
	<b><u>4.265.111</u></b>	<b><u>3.721.410</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.657	5.527
Andre finansielle omkostninger	<u>33.585</u>	<u>15.782</u>
	<b><u>38.242</u></b>	<b><u>21.309</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en bankgaranti på 120 t.kr. med udløb ved lejemålets ophør, til sikkerhed for ikke indbetalt depositum.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 311 tkr., primært vedrørende skattemæssigt underskud tidligere år, der under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

#### Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået to huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 603. Lejemålene kan opsiges med 3 og 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Parabolic Holding ApS, CVR-nr. 39829193, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

#### **4. Eventualposter (fortsat)**

##### **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
